
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXXIX/170/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 grudnia 2005 r.

 

w sprawie podwyższenia wynagrodzenia miesięcznego starosty kolneńskiego - Stanisława Wiszowatego.

 

Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558 i Nr 113, poz. 984) oraz § 3 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich ( Dz.U. Nr 146, poz. 1223) Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

 

§ 1.

1. Od dnia 1 grudnia 2005 r. podwyższa się wynagrodzenie zasadnicze Starosty - do wysokości 4.420 zł. (słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia )
miesięcznie.

 

2. Przysługujący staroście na dotychczasowych warunkach ( tj. w wysokości 20 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) dodatek specjalny
ulega podwyższeniu do wysokości 1.168 zł. miesięcznie.

 

3. Dotychczas ustalona wysokość przysługującego Staroście dodatku funkcyjnego nie ulega zmianie.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr XXXIX/170/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-01-03
Data modyfikacji: 2006-01-03

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-01-03

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXXIX/170/05

